
Smlouva č. R. 460-00114

KUPNÍ sMLoUvA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle ustanovení $ 2079 a násl. zákona ě.89/20|2 sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů dále jen ,,občanský zákoník.., a z!/rona é.
|3712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o veřejných
zakízkách,,) mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I.

sMLUvNÍ srnany

1. Armádní Servisní, příspěvková organizace

se sídlern Podbabská 1589/1,l60 00 Praha 6 - Dejvice
zapsaná v oR u Městského soudu v Praze, oddíl Pr,vložka |342,
jejímž jménem jedná Ing. Dagmar Kynclová, MBA, ředitelka,
tel.:973 204 09I, fax973 204 092, email: sekretariat@as-po.cz
IČ: 60460580, DIČ: CZ6046058O;
ID datové schránky: dugmkm6
Bankovní spojení: ČNg praha, číslo ilčtu:30224881/0710;
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Hubáček Vojtěch
tel.:973 204 174, mobil: 602 351 803, email: vojtech.hubacek@as-po.cz
(dále jen,,Kupující..)

a

2. AUToDRUŽsTvo PoDBABSKÁ

se sídlem: Praha 6, Pod Paťankou 2|7l|,PSČ 160 41
zapsan;im v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr,
vložka 797, jejimžjménem jedná Ing. Ingrid Škomová, prokurista druŽstva,
IC: 48030325; DIC: C248030325
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 287742lO8Oo.
osoba oprávněná k jednrání ve věcech technických: Jana Študlarová,teir.:234 7o0 2|3
mobil: 603 166 938, fax: 224 312 572, ernail: studlarova@autopodbaba.cz
(dále jen,,Prodávající..)

u.

pŘnluĚT sMLoUvY

1. Tato smlouva je uzavirána na zák|adě výsledku ýběrového Íizeni na veřejnou zakázku
malého rozsahu s názvem ,,Nókup 2 ks osobních vozidel... Na základě této smlouvy je Prodávající
povinen Kupujícímu dodat a převést na něj vlastnické právo ke 2 kusům osobních motorov'ých

Strana 1 (celkem 5)



Smlouva č. R. 460-00114

vozide| zn. Škoda' homologovaných a technicky způsobilých typů ve smyslu zákonač. 56/i00l sb.,
o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, a o změně zákona ě. |68l|999 Sb.' o
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně někteých souvisejících
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Předmět plnění..). Předmět plnění je přesně
vyspecifikován v příloze č. 1 a 2 této smlouvy.

2, obě strany se dohodly, že Předmět plnění bude předán a pÍevzat vjeden okamžik,
nejpozději však do termínu uvedeného v ěl. IV. odst. l.

3. Kupující je povinen za Předmět plnění řádně a věas zaplatit kupní cenu sjednanou vtéto
smIouvě.

III.

KUPNÍ CENA

l. Dí|čí kupní cena za l ks vozidla Škoda octavia Combi Elegance 2,0 TDI CR DPF 1 l0 kw
6 "M P, barva metal ická béŽov á,'CAPPUC c [No*, interiér s látkov'ým i potahy

bez DPH 500 974'00- Kč
(přesná specifikace vozidla _ viz příloha ě. l této smlouvy)

2. Dílčí kupní cena za 1 ks vozidla Škoda Fabia Ambit ion 1,2 TsI 63 kw 5oMP, barva metalická
ze|ená,,PISTACHIO' interiér s látkoými potahy

bez DPH 234 069'00- Kč
(přesná specifikace vozidla _ viz příloha ě.2 této smlouvy)

3. Kupní cena celkem za ce|ý Předmět plnění, tj. za I ks vozidla dle odst. l tohoto článku a za l ks
vozidla dle odst. 2 tohoto článku, a to vč. všech nákladů souvisejících s plněním veřejné zakázky,
jako např. veškeré daně, cla, poplatky, doprava do místa plnění apod.:

bez DPH 735 043'00- Kč

(Slovy: sedmsetřicetpěttisícčtyřicettři koruny české bez DPH)

DPH bude úětována ke dni zdanitelného plnění.

4. Kupní cena za Předmět plnění je smluvní, nejqýše přípustná a za Žádných okolností
nepřekročitelná.

IV.

Čns n uÍsro PLNĚNÍ
l. Doba plnění: zahájeni plnění 

.ihned 
po podpisu smlouvy oběma stranami, ukončení plnění

nejpozději do 31. 12.20|4.

Strana 2 (celkem 5)



Smlouva č. R- 460.00114

2, Prodávající dodá Předmět plnění v dohodnutém termínu, řádně a včas. Případné změny
v termínech z důvodu podstatných nepředvídatelných překážek (vyšší moc) na straně Kupujícího
nebo Prodávajícího budou řešeny vzájemnou dohodou a písemným dodatkem ke smlouvě.
3. Místo plnění: místem plnění je síd|o Kupujícího, tj. Armídní Servisní, příspěvková
organizace, Podbabská |589l|,160 00 Praha 6. Po vzájemné domluvě obou stran lze rnísto plnění
změnit.

v.

PLATEBNÍ n rrNnnčNÍ poovtÍNry

l. Kupující neposkytne Prodávajícímu za Předmět plnění jakékoliv zálohové platby.

2. Fakturace bude provedena 2 samostatnými fakturami za kaŽdou dílčí část Předmětu plnění
(tj. za kůdý j ednotliý automobi l samostatně)'

3. Fakturu může Prodávající vystavit a předložit nejdříve po dodávce bezvadného Předmětu
plnění a po podepsání předávacího protokolu o předání a pÍevzeti Předmětu plnění oběma
smluvními stranami.

4. Faktura bude splňovat ná|ežitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných
právních předpisů, tj. dle zákonač,.23512004 Sb., o dani zpřidané hodnoty.

5. Faktura je splatná ve lhůtě 2l kalendářních dnů od jejího doručení Kupujícímu za
předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny
uvedené náležitosti, ýkající se vystavené faktury.

6' Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat
poŽadované náleŽitosti, je kupující oprávněn fakfuru Prodávajícímu vrátit; vrácením pozbyvá
faktura splatnosti.

7. Pro účel dodrŽení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den' kdy
by|a odepsána z účtu Kupujícího apoukázána ve prospěch účtu Prodávajícího.

8. Úhrada za Předmět plnění se provede v české měně (Kč), pokud se Prodávající s Kupujícím
nedohodnou jinak. Úhradu provede Kupující bankovním převodem na úěet Prodávajícího, vedeny
u Ceské spořite|ny a.s., č. úětu:28774210800.

vI.

pŘnoÁNÍ A PŘEVZrrÍ pŘnouĚru PLNĚNÍ

1. Prodávající provede dodávku Předmětu plnění na svoje náklady ana vlastní nebezpečí.

2. Prodávající je povinen dodat Předmět plnění s veškeými dokiady, potřebnými pro zápis
vozidel do příslušné evidence.

3. o řádném předání a pŤevzetí Předmětu plnění sepíše Prodávající předávací protokol o
převzetí Předmětu plnění nebo vystaví dodací |ist, kteý za Kupujícího potvrdí oprávněná osoba.

4. Kupující je povinen od Prodávajícího Předmět plnění bez vad převzít.

5. Tímto předáním a převzetím pÍecházejí nebezpečí škody na Předmětu plnění na Kupujícího
atéžna Kupujícího přechází vlastnické právo k Předmětu plnění.

Strana 3 (celkem 5)



Smlouva č. R. 460-00l|4

vII.

zÁnura

l: Prodávající poskytne Kupujícímu na Předmět p|nění, jeho souěásti a doplňky.následujíci
záruky:

o 4 rokY nebo do 120.000 ujeých ki|ometru (co nastane dříve) na věcné a právní vady,
o 4 roky nebo do l20.000 ujeých kilometru (co nastane dříve) na vady laku,
o |2 |et (bez omezení ujeými kilometry) na neprorezavění karoserie,
o doživotni zátuka mobility.

2. Oznámení o vadách, naněž se vztahuje záruka, musí bý učiněny písemně.

1 Prodávající je povinen odstranit vady, na něž se vztahuje záruka, nejpozději do 30 dnů ode
dne doručení oznámení o vadách. Za odstranění vady' na kterou se vztahuje záruka, se považuje
stav' kdy je Předmět plnění bez těchto vad předán zpět Kupujícímu.

4. Předpokladem pro zachováni záruky po celou uvedenou dobu je, že Předmět plnění bude
užíván v souladu s účelem .uvedeným ve schválení jeho technické způsobilosti k provozu na
pozemních komunikacích v ČR.

5. Záruka nemůže ý uplatněna, pokud by|a závada způsobena nedba|ostí, chybou' nebo
nesprávným pouŽitím vozidla při nedodržení návodu k obsluze, nebo pokud by|a použita nevhodná
paliva, mazad|a a náplně.

vIII.

sMLUu\ÍÍ porury A SANKCE

l. DojdeJi kprodlení súhradou faktury, je Kupující povinen zap|atit Prodávajícímu úrok z
prod|ení ve výši 0,0|yo z fakturované částky zakaŽdý den prodlení po térmínu splatnoiti až do doby
zap|acení dl uŽné částky.

2. Nesplní.|i Prodávající svttj závazek řádně a včas dodat Předmět plnění, v termínech
uvedených v této sm|ouvě, je Prodávající povinen zap|atit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,0|%o z ceny Předmět plnění zakaždý den prodlen í, až do splnění svého závazku.

IX.

zÁvĚnnčNÁ UsTANovENi

1. Sm|uvní vztahy, které nejsou ve smlouvě upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními právními předpisy vaátru.jicimi se k předmětu téio smlouvy.

?- Smlouva je vyhotovena ve ětyřech stejnopisech s platností originálu. Dvě vyhotovení obdrŽí
Kupující a dvě vyhotovení obdrŽí Prodávajíc í.

3. Smlouvu je moŽno měnit pouze na zák|adě dohody smluvních stran formou písemných
ěíslovaných dodatků' podepsaných oprávněnými zástupciobou smluvních stran.
4. Smlouva nabývá platnostia účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Strana 4 (celkem 5)



,- rl
I
I
I
I
I5 .

. Smlouva č. R- 460.00114

Srpluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a s jejím obsahem souhlasí.

V Praze dne | 5 -10- 201{ V Praze dne t i , lor,Loli

Auto Podbabrká o
Poc P.těn<oJ a7n
leo 0c PÍBte 6
Tel.. e:t4 700 ZoO
wurw,autopodbaba,cz

Ing. Ingrid Škornovó
prokurista družstva

(za Prodávajícího)

Přílohy kupní smlouvy:

o Příloha ě. 1 - kalkulace vozidla dle ěl. ilI. odst. l této smlouvy
o Příloha č. 2 - kalkulace vozidla dle ěl. III. odst. 2 této smlouvy

šKotrA

@

SERVISNI
oRcrA|il?ácE

Strana 5 (celkem 5)



NAB
novÝch znaěkovÝch

a

-
vozů

DKA
ě í s .  1 0 8 8 9 4  /  w . 2

šxoono
j c e :  l K l i en t  :

u tod ruŽs tvo  Podbabská ,  |A rmádní  Se rv i sní ,  p ř í spěvková  o rgan i zace
Pod Paťankou 21-7 /  L I  poonans tá 1589 /  1 '
160 0O Praha 6 l l -60 0O Praha 6 -  Dejv ice
T Č : 4 8 0 3 0 3 2 5  D I Č : C Z 4 8 O 3 O 3 2 5  | I Č : 6 0 4 6 0 5 8 0  D T Č : C z 6 0 4 6 0 5 8 0  (

1: +420 224 3]-6 269 Fax: +420 224 3]-2 SÍP:eI: .  +420973204L74
E -mail- : info@autopodbaba. cz I e -mai1 :voj tech. hubacek@as -po . cz

Přednět nabídky:
Poptávka ěz L6323

P l a t n o s t  d o : 3 . I 0 . 2 0 L 4

5 E 5 4 8 5  - o c t a v i a  C o m b i  E l e q a n c e  2 , 0  T D I  1 1 0  k w  6 -  K o n f . ě : x 0 0 O O 3 7 9 2 5
o15 4K4KHA - Béžová Capcucc ino meta].íza Černá Poěet:  1

výbary ceaa cena a

Octav ia Combi E legance 2,0 TDT 110 kW 6-
KEssY  -  bezk l íčové odemykán i ,  zamykán i  a  s t a r tov

1  s t ř ešní  no s ič ,  s t ř i b r ný
7 suttspt
A  Re z e r vn i  k o ] - o  o c e ] - o vé  ( nep l n ohodno t né)  , z v ed á k  v o z

Infota inment Naviqačni svstém AMUNDSEN s mapovým
1 Komfo r tn i  t e ]e fonován i ,  bezd r á tovéspo jen i  s  vně jš

Elegance P lus IT
LIGHT AssIsTAlÚT s DAY LIGHT ,dešťový senzor,  os
B Í - X e n o n . s v ě t 1 . s  A F s  a  s  L E D  d e n .  s v í - c e n i m ,  v ý s u
P rod loužená  z á rukana  4  roky ,  do  120  000  km
Vyh ř i vané t r y sky  os t ř i kovače  če fníhosk ] . a
MDI ( Mobil-e Device Interface )
Vn i t ř n i  zpě tné z r c á t ko  s  au t .  s tm iván im
Chrompaket
BéŽová  Cappucc ino  meta l i z a
S ] - e v a  S t á t n Í  s p r á v a  ( 2 0 9 " )
construct
sada  z imn i ch  ko f  komp l -e t  16 "

lkeu za poěet: 1

9 ,

4  1 3 2 ,  -
3  8 8 4 ,  -

r  3 2 2 ,  -
L 4  6 2 8 ,  -

4 L 3 ,  -
l _ 3  6 3 6 ,  -
4  3 8 0 ,  -

2 0  6 6 L ,  -
9  5 0 4 ,  -

5 ' 7 9 ,  -
0 , -

8 2 5 ,  -
4  3 8 0 ,  -

1 1  4 8 8 ,  -
- L 2 l  4 2 L , -

5  3 7 2 ,  -
9  9 L 7 , -

5 O O  n 4 ,  -

u ,  -
5  0 0 0 ,  -
4 ' l  0 0 , -
1  6 0 0 ,  -

L 7  7 0 0 ,  -

5 0 0 ,  -
l _ 6  5 0 0 ,  -

5  3 0 0 ,  -
2 5  0 0 0 ,  -
l - l -  500 ,  -

7 O ! , -
^

9 9 9 ,  -
5  3 O O ,  -

1 3  9 0 0 ,  -
- L 4 6  9 L 9 ,  -

6  5 0 0 ,  -
1 2  0 0 0 ,  -

6 0 6  1 7 9 ,  -

V1 r s tav i l :  Štud] -a rová  Jana  (8519)

9 . L 0 . 2 0 L 4

Děku ieme  Vám za  návštěvu .

S t r . :  1 T t . h r  9 . 1 0 . 2 0 1 4  1 5 r 5 8 , 3 1



nových znaěkovtých vozů ěís. 108893 / v.2

NABIDKA
Šxoorro

Prode j ce :  l K l i ea t :
Au tod ruŽs tvo  Podbabská ,  |A rmádn i  Se rvísn i ,  p ř í spěvková  o rgan j - zace
P o d  P a ť a n k o u  2 L 7 / L  | p o o n a n s r á  I 5 8 9 / I
160 00 Praha 6 l l -60 0O Praha 5 -  Dejv ice
I Č : 4 8 0 3 0 3 2 5  D I Č  : C Z 4 8 O 3 O 3 2 5  | T Č : 6 0 4 6 0 5 8 0  D T Č : C Z 6 0 4 6 0 5 8 O  (

1: +420 224 3L6 269 Fax. .  +42o 224 3L2 5ý2e]-: .  +420973204I.74
E -mail : info@autopodbaba. cz I n -mail :voj tech. hubacek@as -po. cz

Přednět nabídky:
Poptávka él 16323

P l a t n o E t  d o : 3 . L 0 . 2 0 1 4

koda 5422F4 -  Fabia Ambit ion ] . ,2 TsI 53 kW s-stup.  mec Konf.ě:
014  9692E ,L  -  Ze ] -ená  P i s t ach io  S t ř íb rnošedá  Poěe t :  1

V IN  -  TMBEM25 . J3E3}7L464  Komíge  (č . ,Rok ,B ID)  3  233726 ,2oL3 ,260
rnýbawy Cena CeIea E

Fabia Ambit ion 1,2 TSI 63 kVI s-stup.  mec
L  Zv l áš tn i  l a kován i
A  R e z e r v n i  k o l o  o c e } o v é  ( n e p l n o h o d n o t n é ) ,  z v e d á k

P ' J5  Ko ] -a  z  ] - ehké s l i t i ny  ELBA  6 ,5 J  x  16  -  4  k s
Rád io  SWING -  2  D IN  s  CD  a  MP3  a  aud iozd i ř ka
sport Line ÍI PLUS

E3  L o ke t n i  o p ě r a  v p ř e du
92EL  Ze l ená  P i s t ach io

S ] - e v a  S t á t n í  S p r á v a  ( 1 8 %  )
n n r z i  n n á  r r r 7 l . l : r z :  n :  k e f  +  T I é q t a

gumové koberce
sada  z imn i ch  ko f  komp le t  4  k s  -15 "

construcE
p rod louŽená  z á ruka  4 roky /L2o  t i s  km

lkem za poěet: 1

- 5 6  8 2 6 ,  -
7 5 0 ,  -

6 0 0 ,  -
1 0  8 0 0 ,  -

6  0 0 0 ,  -
6  2 O O ,  -

2n  2n , -

7 ,  3 2 2 ,  -
n -

2  3 1 4 ,  -
5  7 8 5 ,  -
2  6 4 5 ,  -

1 2  5 6 2 ,  -
- 4 6  9 6 4 ,  -

6 2 0 ,  -
4 9 5 ,  -

I  9 2 6 ,  -
4  9 5 9 ,  -
5  L 2 4 ,  -

n 4  0 6 9 ,  -

8 5  9 0 0 ,  -
n -

1  5 0 0 ,  -

2  8 O O ,  -
7  0 0 0 ,  -

3  2 O O ,  -
1 5  2 0 0 ,  -

DPH:  49  L54 , -  234  069 , -  283  223 , -

Vye tav i l :  S tud ] -a rová  Jana  (8519)

9 . L 0 . 2 0 L 4

Děku ieme  Vám za  návštěvu

S t r . :  L T í . k t  9 . r 0 . 2 0 1 {  1 5 t 5 6 t 2 5


		2014-10-29T06:36:43+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




